Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Verona, Martedi 02/06/2015 ore 16:34
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome

RIZZARDI FEDERICO
MESSA EDOARDO
VALENTINO ANDREA
ROSSATO CRISTIAN
CERPELLONI TOMMASO

MASALA NICOLA
CECCATO EDOARDO
CARAMORI RICCARDO
CALIARI MATTEO
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CASAGRANDA ALESSANDRO

2° Trofeo Alberto Castagnetti
Risultati completi

Anno

2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004

Reg

VEN
VEN
SAR
VEN
VEN
TRE
SAR
VEN
VEN
VEN

50 Stile Libero - Esordienti B Maschi

Societa

PIAVE NUOTO
RAPPRESENTATIVA ROSA'
TENNIS CLUB SU PLANU
ACQUAMBIENTE
FONDAZIONE BENTEGODI
BUONCONSIGLIO NUOTO
GRUPPO IN FORMA
LEOSPORT
ACQUAMBIENTE
FONDAZIONE BENTEGODI

i

VENETO
Foglion. 1
02/06/2015
Finale

FINALE Punti
00:30.86 12.00
00:31.77 10.00
00:32.10 9.00
00:32.43  8.00
00:32.51 7.00
00:32.80 5.50
00:32.80 5.50
00:33.10 4.00
00:33.29 3.00
00:33.52  2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

